
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zabezpečovací ústředny / VERSA / Expandéry zón a výstupů

VERSA-MCU
KONTROLÉR BEZDRÁTOVÉHO SYSTÉMU

Expanzní modul VERSA–MCU umožňuje použití bezdrátových
detektorů na frekvenci 433MHz u ústředen VERSA. Pomocí tohoto
modulu je možné k ústředně VERSA přihlásit až 30 bezdrátových
detektorů. Vzhledem k jeho malé velikosti, je možné modul 
VERSA–MCU snadno namontovat kdekoliv potřebujete.

podpora až 30 detektorů systému MICRA
podpora ovladačů na frekvenci 433MHz
podpora opakovače rádiového signálu MRU–300
určeno pro zabezpečovací ústředny VERSA
programování kontroléru pomocí servisních funkcí ústředny
a programovacího software DLOADX
zařízení nevyžaduje demnotáž pro aktualizaci software
lze jej namontovat na jakémkoliv potřebném místě, vzhledem
k jeho malému rozměru

TECHNICKÁ DATA
Počet dálkových ovladačů 30
Napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Rozměr krytu 24 x 110 x 27 mm
Rozsah pracovních teplot -10 °C...+55 °C
Proudová spotřeba v klidu 24 mA
Max. proudová spotřeba 29 mA
Hmotnost 30 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Počet podporovaných bezdrátových detektorů 30
Podporované dálkové ovladače MPT-350, MPT-300, P-2, P-4, T-1, T-2, T-4
Podporované bezdrátové detektory MFD-300, MMD-300, MPD-300, MSD-300
Frekvenční pásmo bezdrátových detektorů a dálkových ovladačů 433,05 ÷ 434,79 MHz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://demo.satel.pl/cz/product/579/VERSA–MCU/
http://demo.satel.pl/cz/cat/392/VERSA/
http://demo.satel.pl/cz/product/579/VERSA–MCU/
http://demo.satel.pl/cz/product/429/MICRA/
http://demo.satel.pl/cz/cat/392/VERSA/
http://demo.satel.pl/cz/product/343/DLOADX/
http://www.tcpdf.org

